
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746254

Pronájem obchodních prostor, Plzeň, Bolevec (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 337 m?, Plzeň,
ul. Sokolovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880596 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Plzeň, Bolevec (okres Plzeň-město),
Sokolovská

Pronájem obchod a služby, 337 m?, Plzeň, ul. Sokolovská

Pronájem obchodního prostoru s výlohou, která směřuje do hlavní
strany obchodního atria centra ATOM v Plzni na nejlidnatějším
sídlišti v Plzni - Bolevci. Prostory byli využívány jako prodejna
dětského vybavení, které se stěhují v centru do větších prostor.
Obchod je možné využít na prodejnu či služby různého druhu. (né
potraviny). K nájemnému se hradí zálohy na energie a služby. Při
podpis smlouvy se skládá 3x vratná kauce a provize RK.

CENA: (za měsíc) 39 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746254

Pronájem obchodních prostor, Plzeň, Bolevec (okres Plzeň-město)

Počet míst k parkování 30

Užitná plocha (m2) 337

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Nemček Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


